
Dziennik Ustaw Nr 122 — 9546 — Poz. 1326

1326

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

w sprawie utworzenia Ministerstwa Infrastruktury.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ Ministerstwo Infrastruktury
w drodze przekszta∏cenia dotychczasowego Minister-
stwa Transportu i Gospodarki Morskiej.

2. Przekszta∏cenie, o którym mowa w ust. 1, polega
na w∏àczeniu do dotychczasowego Ministerstwa
Transportu i Gospodarki Morskiej, obs∏ugujàcego
sprawy dzia∏ów transport i gospodarka morska:

1) z Ministerstwa Gospodarki — komórek organizacyj-
nych obs∏ugujàcych sprawy dzia∏u ∏àcznoÊç oraz
pracowników obs∏ugujàcych ten dzia∏,

2) z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego i Budownic-
twa — komórek organizacyjnych obs∏ugujàcych
sprawy dzia∏ów architektura i budownictwo oraz
gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa, jak rów-
nie˝ pracowników obs∏ugujàcych te dzia∏y.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 3 listopada 1999 r. w sprawie utworzenia Mini-
sterstwa Transportu i Gospodarki Morskiej (Dz. U.
Nr 91, poz. 1026).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


